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محمد علی اکبری در آیین افتتاح ســاختمان جدید 
دانشــگاه علمــی کاربــردی هرمزگان با اشــاره به 
موفقیت های دانشگاه علمی کاربردی، اظهار کرد: در 
حالی که نســبت دانشــجویان دختر به پسر در سایر 
دانشــگاه ۷۰ درصد به ۳۰ درصد است؛ این دانشگاه 
)علمی کاربردی( در مقایسه با سایر دانشگاه ها نسبت 
پســر به دختر آن بیشتر است که نشان دهنده تغییرات 
مثبت در مهارت آموزشی و ایجاد بازارکار برای آقایان 
است.وی باتاکید بر اهمیت مهارت آموزی و تفکیک 
وظایف دانشگاه ها، بیان کرد: دانشگاه علمی کاربردی به 
تربیت افرادی می پردازد که بتوانند به سرعت وارد بازار 
کار شوند.رییس دانشگاه جامع علمی کاربردی کشور 
همچنین ایجاد رشته های جدید و تضمین اشتغال برای 
دانشجویان را ضروری دانست و گفت: دانشگاه ها باید 
به ســمت تخصصی شدن و پاسخگویی به نیازهای 

بازارکار حرکت کنند.
علی اکبری بر ایجاد مراکز جدید آموزشــی و توجه 
به رشــته های مورد نیاز بازار کار تاکید کرد و ادامه 
داد: دانشــگاه ها باید از رشته های سنتی مانند علوم 
اجتماعی و فلسفه فاصله بگیرند و به سمت رشته های 
کاربردی و مرتبط با بازار کار بروند.رییس دانشگاه 
جامع علمی کاربردی کشــور به موضوع تضمین 
اشــتغال اشاره و بیان کرد: دانشگاه ها به دانشجویان 
این امکان را بدهند که خودشان انتخاب کنند و از بین 
گزینه های مختلف شغل مناسب خود را پیدا کنند.

وی از دانشــگاهیان خواست که به نوآوری و ایجاد 
تفاوت در آموزش توجه کنند و بر اهمیت همکاری 
با صنف های مختلف تاکید دارد تا بتوانند به نیازهای 

روز جامعه پاسخ دهند.
نیروی انسانی متخصص عامل اصلی تحول در 

جامعه است
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان 
نیــز در این آیین از دانشــگاه ها به عنوان نهادهایی که 
می توانند در برنامه ریزی و ایجاد تحول در آینده کمک 
کننــد، یاد کرد و گفت: نیروی انســانی متخصص و 
ماهر، عامل اصلی تحول و مدیریت مســائل مختلف 
در کشــور و به تبع آن در استان است.احسان کامرانی 
به بررسی اهمیت نیروی انسانی و نقش دانشگاه ها در 
توسعه کشور، به ویژه در استان هرمزگان، پرداخت و 
تاکید کرد: هر کشــوری که به علم و دانش توجه کند، 
می تواند در تمامی حوزه ها به ویژه در زمینه های علمی 
و اقتصادی پیشرفت کند.وی به وضعیت دانشگاه ها 

در اســتان هرمزگان اشاره و بیان کرد: در حال حاضر 
۵۲ واحد دانشــگاهی در این استان فعال است که این 
دانشــگاه ها تخصص های متنوعی را ارائه می دهند؛ 
البتــه باید به حوزه های مهارتی، به خصوص با توجه 
به صنعتی بودن اســتان و وجود صنایع دریایی توجه 
ویژه ای شــود.معاون اســتاندار هرمزگان با اشاره به 
اینکه اســتان هرمزگان به عنوان یک استان ساحلی و 
دریایی با ۱۴ جزیره و ۴۲ درصد خط ساحلی کشور، 
ظرفیت های بالایی برای توسعه اقتصادی دارد، گفت: 
امیدواریم تحولی بزرگ در استان با همکاری دانشگاه ها 

و مسئولان ایجاد شود.
نقش دانشگاه جامع علمی کاربردی در تربیت 

نیروی ماهر و ایجاد اشتغال بی بدیل است
نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی نیز 
گفت: دانشگاه جامع علمی کاربردی با توجه به ماهیت 
علمی و کاربردی و مهارت آموزی خود می تواند نقش 
اساسی و موثری در رفع مسئله اشتغال و تربیت نیروی 

ماهر داشته باشد.
احمد مرادی، به اهمیت اشتغال و نقش دانشگاه های 
علمی و کاربردی در تربیت نیروی کار، اشــاره کرد و 
افزود: با توجه به اینکه یکی از مسائل روز کشور و به تبع 
آن استان اشتغال است؛ دانشگاه جامع علمی کاربردی 
می تواند نقش موثری در ایجاد اشــتغال برای جوانان 
ایفا کند.وی با بیان اینکه اشتغال یکی از خواسته های 
جدی مردم است، گفت: با ایجاد آموزش های کاربردی 
و تربیت نیروی انســانی توانمند، می توان به حل این 
بحران کمک کرد.مــرادی به ظرفیت های موجود در 
استان هرمزگان اشاره و بیان کرد: با توجه به اینکه ایجاد 
یک میلیون شغل وظیفه هر دولت و نیازمند کار علمی 
و تخصصی است می توان گفت هرمزگان لین ظرفیت 

را دارد.
وی اضافه کرد: با تمرکز بر حوزه های گردشــگری، 
حمل و نقل و ســایر صنایع، می توان در مسیر تحقق 
ایجاد یک میلیون شغل حرکت کرد. وی همچنین به 
تعداد فارغ التحصیلان اشاره و تأکید کرد: تعداد ۴۶ هزار 
فارغ تحصیل این دانشگاه به معنی تربیت ۴۶ ه،ار نیروی 

ماهر و کارآمد است.
هشــت درصد دانشجویان هرمزگان در مراکز علمی 

کاربردی تحصیل می کنند
رییس دانشــگاه جامع علمی کاربردی هرمزگان نیز 
با اشــاره به اینکه حدود هشت درصد از دانشجویان 
اســتان در مراکز علمی کاربردی مشغول به تحصیل 
هستند، گفت: پنج هزار و ۲۲۷ دانشجو در مراکز علمی 
و کاربردی هرمزگان مشــغول به تحصیل هستند که 
یک هزار و ۳۵۷ کرســی آن را زنان و مابقی را مردان به 
خود اختصاص داده اند.محمود صباحی زاده ادامه داد: 
بیشــترین تعداد دانشجویان دانشگاه علمی کاربردی 
هرمزگان در رشــته کاردانی حرفه ای با یکهزار و ۷۶۸ 
نفر، کاردانی فنی با یک هزار و ۲۲۸ نفر، کارشناســی 
حرفه ای با ۱۲ نفر و مهندسی با ۹۵۸ نفر ثبت شده است. 
وی بیان کرد: رشــته های آموزشی این دانشگاه بیشتر 
شامل مدیریت و خدمات اجتماعی، صنعت، فرهنگ، 
هنر و کشاورزی هستند و متاسفانه رشته های مرتبط با 
فرهنگ و هنر در استان هرمزگان وجود ندارد و نیاز به 
تاسیس موسسه ای برای این رشته ها احساس می شود.

رییس دانشگاه جامع علمی کاربردی هرمزگان با بیان 
اینکه شرایط تضمین اشتغال برای دانشجویان در برخی 
رشته ها وجود دارد، اظهار کرد: در رشته های صنعتی 
مانند اطفای حریق، حقوق، مدیریت گمرک و طراحی 
و تکنولوژی دوخت شرایط تضمین اشتغال در استان 
وجود دارد اما در رشته های فرهنگ و هنر این شرایط 

فراهم نیست.
وی با اشاره به تعداد فارغ التحصیلان در دانشگاه جامع 
علمی کاربردی استان، گفت: از ابتدای تاسیس دانشگاه 
جامــع علمی کاربردی تاکنــون، ۴۶ هزار نفر دانش 
آموخته )فارغ التحصیل( شــده اند و در مهرماه امسال 
نیز ۳۶۶ نفر پذیرش دانشــجو داشته  است.؛ همچنین 
۱۳۵ نفر متقاضی تضمین اشتغال در واحدهای متقاضی 

بوده اند و ۳۲۰ نفر جذب بازار کار شده اند.
صباحی زاده تاکید کرد: در مجموع ۲۳ نفر در رشــته 
کاردانی و ۳۸ نفر در رشته کارشناسی با شرایط تضمین 

اشتغال جذب شرکت های مختلف شده اند.

رییس دانشگاه جامع علمی کاربردی کشور در آیین افتتاح ساختمان جدید دانشگاه هرمزگان:رییس دانشگاه جامع علمی کاربردی کشور در آیین افتتاح ساختمان جدید دانشگاه هرمزگان:

        اقتصاد کیش -   رییس دانشــگاه 
جامع علمــی کاربردی کشــور گفت: 
دانشــگاه ها به ویژه دانشگاه جامع علمی 
کاربردی، باید به ســمت تخصصی شدن 
حرکت کنند و به نیازهای بازار کار پاسخ 

دهد.

دانشگاه ها پاسخگوی  نیاز بازار کار باشند

اقتصاد کیش -   رییس بیمارستان پیامبر اعظم)ص( قشم گفت: سه هزار و ۱۵۹ عمل 
جراحی از ابتدای سال جاری تا پایان آذرماه در این مرکز درمانی انجام شده است.

ســیدمحمود احمدی افزود: در مدت یادشــده ۱۵ هزار ۷۴۰ بیمار در این بیمارستان 
بستری و ۲ هزار ۱۰۳ نفر جراحی شدند.

وی ادامه داد: این عمل های جراحی در زمینه های مختلف عمومی، تخصصی و فوق 
تخصصی با حضور پزشــکان متخصص مانند زنان و زایمان، چشم، ارتوپد و مغز و 

اعصاب انجام شد.
رییس بیمارستان پیامبر اعظم)ص( قشم توضیح داد: چهار متخصص پزشک زنان و 
زایمان، ۲ چشم پزشک، ۲ متخصص ارتوپد، یک متخصص جراحی مغز و اعصاب و 
۲ متخصص جراحی عمومی از جمله پزشکانی هستند که در بخش تخصصی و فوق 

تخصصی این بیمارستان مشغول ارائه خدمت هستند.
احمدی با بیان این که روزانه حدود ۱۲ عمل جراحی در بیمارستان پیامبر اعظم)ص( 
قشم انجام می شود، ادامه داد: عمل های جراحی سرپایی و بستری در این بیمارستان به 

صورت شبانه روزی در چهار اتاق عمل این بیمارستان انجام می شود.
وی اظهار امیدواری کرد: با گسترش امکانات و تقویت کادر درمانی، خدمات پزشکی 
در این بیمارستان با کیفیت بیشتری ارائه شده و نیازهای درمانی بیماران این جزیره به 

طور کامل برآورده شود.
بیمارستان تخصصی پیامبر اعظم)ص( بزرگترین و مهمترین مرکز درمانی جزیره قشم 
محسوب می شود که با ایجاد فضای جدید، تجهیزات کاملا تخصصی، استاندارد و 
با ارایه خدمات به صورت دولتی، تحولی عظیم در زیر بنای سلامت مردم این جزیره 

ایجاد کرده است.

 

افزون بر سه هزار عمل جراحی در 
بیمارستان پیامبر اعظم)ص( قشم انجام شد

اقتصاد کیش -    ساختمان جدید دانشگاه علمی کاربردی استان هرمزگان با حضور 
محمدعلی اکبری رییس دانشگاه جامع علمی کاربردی کشور، احسان کامرانی معاون 
سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان و جمعی از معاونان و اساتید این واحد 

دانشگاهی به بهره برداری رسید.
ساختمان جدید دانشگاه علمی کاربردی هرمزگان دارای ۲ هزار و ۸۶ مترمربع زیربنا 

است که با اعتباری افزون بر ۲۷۰ میلیارد ریال احداث شده است.
در این مراســم ضمن پرده برداری از لوح یادبود افتتاح ساختمان، مراسمی با حضور 
محمدعلی اکبری رییس دانشگاه جامع علمی کاربردی کشور، احسان کامرانی معاون 
سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان و همچنین محمود صباحی زاده رییس 
دانشگاه جامع علمی کاربردی هرمزگان، جمعی از معاونان و مدیران ستادی و استانی، 

روسای مراکز آموزشی و همکاران واحد استانی این دانشگاه، برگزار شد.
در حال حاضر پنج هزار و ۲۲۷ دانشجو معادل هشت درصد از دانشجویان استان در 
مراکز علمی و کاربردی هرمزگان مشغول به تحصیل هستند که یک هزار و ۳۵۷ کرسی 

آن را زنان و مابقی را مردان به خود اختصاص داده اند.
از ابتدای تاســیس تاکنون ۴۶ هزار نفر در دانشــگاه جامع علمی کاربردی هرمزگان، 

فارغ التحصیل شده اند و در مهرماه امسال نیز، ۳۶۶ نفر پذیرش دانشجو داشته  است.

با حضور رییس دانشگاه جامع علمی کاربردی کشور؛

ساختمان جدید دانشگاه علمی کاربردی 
هرمزگان افتتاح شد

اقتصاد کیش -    مدیر میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی سازمان منطقه آزاد 
قشم گفت: دوره آموزشی ویژه ۱۳۷ قایقرانان جامعه محلی و فعالان اسکله های این 

جزیره با هدف ارتقای خدمات و ایمنی در گردشگری دریایی انجام شد.
ابراهیم رســتم گورانی اظهار کرد: شــرکت کنندگان در این دوره  آموزشــی که در 
اســکله های ســهیلی و شیب دراز این جزیره برگزار شد با مباحثی هم چون اصول 
ناوبری، مدیریت بحران در دریا، کمک های اولیه، حفظ محیط زیســت دریایی و 
استانداردهای خدمات به گردشگران آشنا شدند. وی ادامه داد: این آموزش ها بخشی 
از طرح توانمندسازی نیروهای فعال در صنعت گردشگری جزیره قشم است که با 
همکاری سازمان های مرتبط چون اداره بنادر و دریانوردی و هلال احمر، با محوریت 

افزایش دانش فنی و مهارت های حرفه ای قایقرانان برگزار شده است.
مدیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی سازمان منطقه آزاد قشم توضیح داد: 
با توجه به موقعیت راهبردی جزیره جهانی قشم و جذب سالیانه هزاران گردشگر 
داخلی و خارجی، آموزش فعالین گردشگری از اهمیت بالایی برخوردار است؛ این 
آموزش ها نه تنها ایمنی مسافران را تضمین می کند، بلکه به ارتقای سطح خدمات و 

رضایت گردشگران نیز کمک شایانی خواهد کرد.
گورانی اضافه کرد: توانمندسازی نیروی انسانی و بهبود کیفیت خدمات گردشگری، 
نقش کلیدی در توسعه پایدار صنعت گردشگری این جزیره دارد و برگزاری دوره  
های آموزشی گامی موثر برای تبدیل شدن قشم به یکی از برترین مقاصد گردشگری 
دریایی در منطقه خلیج فارس است. وی گفت: با اجرای این طرح آموزشی، انتظار 
می رود شاهد کاهش حوادث دریایی، افزایش رضایت گردشگران و رشد چشمگیر 

صنعت گردشگری در بزرگ ترین جزیره ایرانی خلیج فارس باشیم.

 

فعالان گردشگری دریایی قشم آموزش 
قایقرانی دیدند

 

اقتصاد کیش -    بندرگاه نخل ناخدا بندرعباس به عنوان 
یکــی از بزرگترین طرح های گردشــگری دریایی 
هرمزگان در راستای اجرای سیاست های دریامحور 
و با هدف کاهش ترافیک دریایی، دسترســی آسان به 
جزیره هرمز و رونق بیشــتر معیشت ساحل نشینان با 
۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی در حال تکمیل است که 
مسیر دریایی بندرعباس به جزیره هرمز را تا سه مایل 

کاهش می دهد.
این طرح گردشــگری با هدف ایمن سازی سفرهای 
دریایی و رونق گردشگری ساحلی و دریایی در منطقه 
شــرق بندرعباس در دســت احداث است و سایت 
پشتیبانی و خدمات، تفریحات مارینا، بوستان فرهنگ 
بومیان، ایســتگاه ســر زندگی و نشاط، گذر آرامش، 
ایســتگاه خوش آمدگویی و اسکله تفریحی برای آن 

تعریف شده است.
در حــال حاضر ســفرهای دریایی به جزیره هرمز از 
طریق اســکله بندرحقانی بندرعباس در حال انجام 
بوده که ۹ مایل زمان مســافت طی شده آن است و با 
بهره برداری از اسکله نخل ناخدا این مسیر به یک سوم 

و حدود سه مایل دریایی می رسد.
مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان روز دوشنبه در 
حاشــیه برگزاری آیین آغاز عملیات اجرایی تکمیل 
موج شــکن فاز نخست بندر نخل ناخدا بندرعباس 
در جمع خبرنگاران اظهار کرد: بندرگاه نخل ناخدا به 
عنوان یکی از بزرگترین طرح های گردشگری دریایی 
هرمزگان در راستای اجرای سیاست های دریامحور و با 
هدف کاهش ترافیک دریایی، دسترسی آسان به جزیره 
هرمز و رونق بیشتر معیشت ساحل نشینان با ۹۰ درصد 

پیشرفت کاری، در حال ساخت است.
حســین عباس نژاد با بیان اینکه برای اجرای مرحله 
نخست این بندر تاکنون ۳۵۰ میلیارد ریال هزینه شده 

است، ادامه داد: در مرحله نخست احداث این بندرگاه 
ســه پست اسکله فلزی برای پهلوگیری شناورها در 

تعمیرگاه دریایی بندر شهید رجایی ساخته می شود.
وی بیان کرد: هرکدام از این اسکه ها به وزن ۳۵ تن از 
جنس بدنه فولاد دریایی، ۲۲ متر طول و پنج متر عرض 

ظرفیت پهلودهی ۶ فروند شناور را دارند.
مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان، مجموع هزینه 
اجرای احداث این سه پست اسکله فلزی را نیز ۴۵۰ 
میلیارد ریال اعلام و پیش بینی کرد: در مرحله نخست 
احداث بندرگاه نخل ناخدا در ضلع شــرقی شــهر 
بندرعباس، مسافران از بندرگاه نخل ناخدا به جزیره 
هرمز سفر می کنند و مسیر بندرعباس به جزیره کاهش 

پیدا می کند.
"مایل دریایی معادل هزار و ۸۵۲  متر تعریف می شود 
و گره دریایی که یک واحد ســرعت در دریانوردی 
اســت و برابر با مقدار مایل دریایی طی شده در یک 

ساعت است."
عباس نژاد همچنین با اشــاره بــه آیین آغاز عملیات 
اجرایی تکمیل موج شــکن فاز نخســت بندر نخل 
ناخدا بندرعباس، گفت: بندر نخل ناخدا در سه مرحله 
جداگانه تعریف شــده که مرحله نخست آن توسط 
سازمان بنادر و دریانوردی از سال ۱۳۹۱ آغاز و تا سال 

۱۳۹۶ به پایان رسید.
وی ادامه داد: مرحله نخست این طرح شامل احداث 
زیرساخت های اولیه بندری و دریایی، جاده دسترسی، 
موج شکن ها و حوضچه پهلوگیری شناور است که در 
این مرحله اعتباری افزون بر ۳۵۰ میلیارد ریال از محل 
داخلی سازمان بنادر و دریانوردی هزینه شده و حتی از 
اعتبار پیش بینی شده برای کل طرح در برآوردهای اولیه 
۱۰۰ میلیارد ریال نیز بیشتر است و مرحله دوم آن نیز با 
کاربری تاسیسات مسافری، گردشگری و تفریحی از 

طریق جذب سرمایه گذار طراحی شده است.

مسیر بندرعباس به جزیره هرمز کاهش  پیدا می کند
پیشرفت ۹0 درصدی بندرگاه  نخل ناخدا؛

اقتصاد کیش -    مجری طرح برق روستایی شرکت مادر تخصصی مدیریت تولید، 
انتقال و توزیع نیروی برق ایران )توانیر(، از ایجاد تحول در تامین و توزیع بهینه برق 
جزیره بوموسی خبر داد و گفت: پروژه اصلاح شبکه فشار متوسط برق موسوم به »پروژه 
ارزش« دور جزیره بوموسی عملیاتی شده است که اجرای این طرح زمینه ساز تامین برق 

پایدار و رونق دوچندان در این جزیره می شود.
مجید برنگی در حاشیه بازدید از امکانات و زیرساخت های تامین برق جزیره بوموسی 
در تشریح جزییات این طرح، اظهار کرد: با اجرای این طرح حدود ۱۱ کیلومتر شبکه 
فشــار متوسط به صورت ســیم روکش دار گرداگرد جزیره اجرا شده است؛ چرا که 
شــبکه قبلی دچار فرسودگی شده بود و در حوادث مختلف احتمال وقوع خطرات 

وجود داشت.
وی بیان کرد: شــبکه های جدید اکنون آماده بهره برداری اســت و همه فرایندهای 

هوشمندسازی و کاهش ریسک و خطر در آن دیده شده است.
مجری طرح برق روستایی توانیر یادآور شد: همچنین احداث ۱۱ کیلومتر شبکه برق 
فشار متوسط هوایی، هفت کیلومتر اصلاح شبکه و احداث روشنایی معابر و احداث ۲ 
کیلومتر شبکه فشار ضعیف هوایی به عنوان جایگزین شبکه فرسوده از جمله اقدامات 

انجام شده، در این طرح است.
برنگی که در راس هیاتی از مدیران و کارشناسان توانیر از جزیره بوموسی بازدید کرد، 
ادامه داد: در این فرایند همچنین ۱۱ کیلومتر شبکه برق فرسوده قدیمی و ۱۶ دستگاه 
پســت فشار متوسط هوایی نیز جمع آوری می شود، معادل این تجهیزات به صورت 

روزآمد و توسعه یافته احداث شده است.
مرتضی احتشام فرماندار بوموسی نیز در نشست هماهنگی و کارشناسی با مسئولان 
توانیر و شرکت توزیع برق هرمزگان با قدردانی از خدمات انجام شده، خواستار شتاب 

بخشی به اجرای طرح های تامین و توزیع برق در این جزیره راهبردی شد.
شهرستان ابوموسی یا بوموسی شامل جزیره های بوموسی، تنب بزرگ، تنب کوچک، 
سیری، فارور بزرگ و فارور کوچک است؛ که این جزایر به عنوان نقاط راهبردی، نقش 

مهمی در امنیت و نظارت خلیج فارس دارند.

»پروژه ارزش« تحولی در تامین 
 و توزیع برق جزیره بوموسی

اقتصاد کیش -  سرپرست معاونت بهداشتی و پیشگیری سازمان دامپزشکی کشور 
گفت: براســاس گزارش ها، تاکنون ۹۵ درصد از جمعیت حســاس جامعه در برابر 
بیماری های مشترک بین دام و انسان، ایمن شده  است و خوشبختانه مشکلات خاصی 

در این زمینه وجود ندارد.
دکتر سید سعید حسینی در حاشیه نشست مدیران و روسای گروه بیماری های واگیر که 
در بندرعباس برگزار شد، اظهار کرد: سازمان دامپزشکی بر اساس وظایف ذاتی خود و 
قانون مصوب پیشگیری و مبارزه با بیماری های مشترک بین انسان و دام، در ۲ حوزه 

اقتصاد ملی و بهداشت عمومی فعالیت می کند.
وی خاطرنشان کرد: یکی از وظایف کلیدی این سازمان، مبارزه با بیماری ها و ایمن سازی 

جمعیت از طریق واکسیناسیون و اقدامات بهداشتی و قرنطینه است.
سرپرست معاونت بهداشتی و پیشگیری سازمان دامپزشکی کشور با اشاره به نشست 
کشوری مدیران و روسای گروه بیماری های واگیر در بندرعباس، گفت: در جلسه ای 
که برگزار شد، عملکرد سازمان و نظرات سایر دستگاه های اجرایی، به ویژه سازمان غذا 

و دارو و وزارت بهداشت، مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.
حسینی خاطر نشان کرد: در خصوص کنترل جمعیت دامی نیز بحث هایی مطرح و مقرر 
شد که دستگاه های اجرایی مرتبط، از جمله سازمان های محیط زیست و شهرداری، بر 
اساس ظرفیت های قانونی خود اقدامات لازم را انجام دهند تا موارد مربوط به کنترل 

بیماری ها و ایمن سازی جمعیت دامی به خوبی مدیریت شود.

سرپرست معاونت بهداشتی سازمان دامپزشکی کشور 
در بندرعباس اعلام کرد؛

ایمنی ۹۵ درصد جمعیت هدف در راستای 
پیشگیری از بیماری های مشترک بین انسان و دام

اقتصاد کیش -   مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان از توسعه 
زیرساخت و هوشمندســازی جاده های استان با نصب و راه اندازی ۶۸سامانه ثبت 

تخلفات عبور و مرور خبرداد.
عباس شرفی مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای هرمزگان اظهار کرد: به منظور 
ارتقای ســطح ایمنی عبور و مرور و ارتقای خدمات به کاربران جاده ای، برنامه های 
دقیق و گسترده ای برای توسعه، نگهداری و پشتیبانی از سامانه های هوشمند حمل و 

نقل توسط این اداره کل صورت پذیرفته است.
عباس شرفی افزود: در حال حاضر ۷۹ سامانه ثبت تخلفات عبور و مرور در جاده ها 
و راه های ارتباطی استان فعال است، که در راستای برنامه ریزی های صورت گرفته 
نصب و راه اندازی ۹ سامانه جدید ثبت تخلفات در محور بندرلنگه-پارسیان ابلاغ و 

بزودی عملیاتی خواهد شد.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان خاطر نشان کرد: فرآیند قانونی 
انتخاب پیمانکار برای نصب و راه اندازی ۱۵ ســامانه جدید در محورهای پارسیان-

عســلویه و بندرلنگه-بستک در حال انجام و عملیات عمرانی آن ها به زودی آغاز و 
تا پایان امسال مورد بهره برداری قرار خواهند گرفت، به شبکه سامانه های فعال ثبت 

تخلف عبور و مرور استان افزوده می شوند.
این مقام مســئول اضافه کرد: با هدف ارتقا و بهبود کنترل هوشــمند و ثبت تخلفات 
در سطح جاده ها، مجوز نصب و راه اندازی ۳۰ سامانه جدید اخذ و فرآیند قانونی و 
جانمایی تعدادی از آن ها در محور جاسک-کنارک و تعدادی دیگر برای تقویت سایر 

محورها در حال انجام است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان خبر داد:

نصب و راه اندازی ۶۸ دوربین ثبت 
تخلفات در محورهای هرمزگان
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شرکت صنایع چوبى 

کلیه سفارشات MDF ، چـــوبى 
دکوراسیون غرفه و منزل 

با 25 سال سابقه فعالیت درکیش 

برگزاری  
مراسم تجلیل از 
خادمان حسینی 
در جزیره کیش 
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داور زن ایرانی، نزدیک تر از همیشه به قضاوت در جام جهانی؛

تاریخ سازی » مهسا قربانی « 
ادامه دارد . . .

مرکز  بازار  تجاری  غیر  محترم موسسه  اعضاء  کلیه  از  بدین وسیله 
عادی  عمومی  مجمع  جلسه  در  تا  آید  می  بعمل  دعوت  کیش  تجاری 
در   14 ساعت  یکشنبه  روز   1403/04/31 تاریخ  در  که  بازار  سالیانه 

طبقه دوم مرکز تجاری کیش تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
ضمناً چنانچه اعضای اصلی دارندگان مجوز فعالیت اقتصادی که دارای 
حق رأی می باشند قادر به شرکت در جلسه نمی باشند، میتوانند نماینده 
خود را باوکالت محضری معرفی نمایند.) همراه داشتن کارت عضویت 
جامعه بازاریان و اصل وکالت محضری جهت حضور در جلسه مجمع 

الزامی است.( 
   دستور کار جلسه :

1-  استماع گزارش عملکرد هئیت مدیره 
2-  استماع گزارش بازرس قانونی پیرامون عملکرد و صورتهای مالی 

و ترازنامه منتهی به پایان سال 1402
3-   اتخاذ تصمیم پیرامون گزارش عملکرد و صورتهای مالی

4-  انتخاب بازرس قانونی علی البدل سال 1403
5-   تصویب بودجه سال 1403

6-  سایر موارد  

هیئت مدیره موسسه غیر تجاریهیئت مدیره موسسه غیر تجاری
 بازار مرکز تجاری کیش بازار مرکز تجاری کیش

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه 
بازار مرکزتجاری کیشبازار مرکزتجاری کیش

نوبت اولنوبت اول

رأی رأی ٧0٧0 درصد ی  درصد ی 
مناطق آزاد مناطق آزاد 

 به دکتر پزشکیان به دکتر پزشکیان

رئیس ستاد انتخاباتی دکتر پزشکیان در مناطق آزاد کشور اعلام کرد؛
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نگاهی نو و تازه به رویدادهای کیشنگاهی نو و تازه به رویدادهای کیش
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راه اندازی  سامانه جامع رضایت 
سنجی عملکرد ادارات و نهادها 
توسط سازمان منطقه آزاد کیش
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صفحه 2دکتر سعید پورعلی

حضور الهام شارقی 
در  مسابقات جهانی 

صربستان 
صفحه 2

پرنیا نبوی نایب قهرمان  
دوچرخه سواری

 ایران شد
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سرپرست جدید 
معاونت ورزش و 

تفریحات سالم کیش 
معرفی شد

با حکم مدیر عامل شرکت عمران ، آب و 
خدمات کیش؛

شرکت 
سرمایه گذاری
  نباید رقیب 

بخش خصوصی باشد

مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری
 و توسعه کیش:

بررسی راهکارهای بررسی راهکارهای 
افزایش خدمات افزایش خدمات 
سازمان تأمین سازمان تأمین 

اجتماعی  در کیشاجتماعی  در کیش

 در نشست مشترک مدیرعامل منطقه آزاد کیش با مدیرکل 
تامین اجتماعی هرمزگان مطرح شد؛

شماره 665- 16 صفحه
دوشنبه 18 تیر 1403

سال سی و سوم
8000 تومان

اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی
هفته نامه

2

پزشکیان رئیس جمهور منتخب:

آزمون بزرگ 
عبور کشور از تنگناها 

را پیش رو داریم

۳

رییس هیات مدیره شورای هماهنگی 

فعالین اقتصادی مناطق آزاد:

»ریال دیجیتال« می تواند 
ظرفیتی برای توسعه 

مناطق آزاد باشد 

تاکید مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد کیش بر ضرورت 
توجه به ارتقاء سطح زندگی 

و آسایش معلمان کیش

مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری و 

توسعه کیش خبرداد: 

جزیره کیش میزبان همایش 
بین المللی فرصت های 

سرمایه گذاری 
٥ 4٥

بقلم: دکتر سعید پورعلی 

دولت مسعود

شنبه  2   تیر   1403، 15  ذی الحجه  1445 ،  22  ژوئن  2024 ،شماره  چهار ،  سال اول  ، 8 صفحه  ، قیمت  6000 تومان

نگاهی نو و تازه به رویدادهای قشمنگاهی نو و تازه به رویدادهای قشم
هفته نامه 

 سازمان منطقه آزاد قشم اخذ 
اسناد اعتباری را حذف کرد

 مدیر صنعت، معدن و تجارت سازمان منطقه آزاد قشم خبر داد:

 

مراسم افتتاح ستاد مرکزی دکتر پزشکیان
 در منطقه آزاد قشم

 

شرط معافیت مالیاتی در قشم 
تسلیم اظهارنامه است

 مدیر بازرگانی و اصناف سازمان منطقه آزاد قشم:

2 2

هفته نامه 

هفته نامه استانی  

 عبدالله اسلامی رئیس 
ستاد مرکزی دکتر 

پزشکیان در منطقه آزاد 
 قشم شد

 اعضای ستاد مرکزی و روسای ستادهای انتخاباتی 
مناطق آزاد هفت گانه دکتر پزشکیان منصوب شدند؛

2

    سازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی قشم در نظر دارد تعداد 24 قطعه زمین به شرح جدول ذيل را از طريق 
فراخوان عمومي به اشخاص حقیقي و حقوقي واجد شرايط واگذار نمايد. 

آگهي فراخوان  عمومي  قطعات قابل واگذاری به شرط ساخت آگهي فراخوان  عمومي  قطعات قابل واگذاری به شرط ساخت ١40۳١40۳
    )نوبت اول(    )نوبت اول(

دبیرخانه کمیسیون معاملاتدبیرخانه کمیسیون معاملات

تاريخ  آگهی  نوبت  اولین  درج  تاريخ  از  را  خود  درخواست  توانند  مي  متقاضیان  پیشنهاد:  تحويل  مهلت    -
1403/04/02 لغايت 1403/04/16 در پاكت دربسته مهر و موم شده تحويل دبیر خانه كمیسیون معاملات واقع در 

جزيره قشم- اسكله بندر بهمن – مديريت امور حقوقي و قراردادها  نمايند.
-   تلفن35252150 - 076 )كد پستی : 7951617444( 

www. Qeshm.ir :آدرس الكترونیكی -
-  ساير توضیحات:

-  به پیشنهاداتی كه پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

قیمت پایه ریالی به ازای هر   موقعیت کاربری مساحت)متر مربع( شماره قطعه  ردیف
 متر مربع 

1 P-41 713  350.000.000 بلوار هنگام  مختلط 
2 P-43 710  350.000.000 بلوار هنگام  مختلط 
3 P-24 2508  350.000.000 بلوار هنگام  مختلط 
4 P-36 2013  350.000.000 بلوار هنگام  مختلط 
5 D-3000 2460  1.500.000.000 ضلع شمالی بازار اطلس  تجاری 
6 TD-1 1322  300.000.000 هلر رو به روی دانشگاه آزاد  تجاری  
7 TD-2 1181  300.000.000 هلر رو به روی دانشگاه آزاد  تجاری 
8 TD-3 1215  300.000.000 هلر رو به روی دانشگاه آزاد  تجاری 
9 TD-4 1189  300.000.000 هلر رو به روی دانشگاه آزاد  تجاری 
10 TD-5 2022  300.000.000 هلر رو به روی دانشگاه آزاد  تجاری 
11 TD-6 985  300.000.000 هلر رو به روی دانشگاه آزاد  تجاری 
12 TD-7 761  300.000.000 هلر رو به روی دانشگاه آزاد  تجاری 
13 TD-8 1080  300.000.000 هلر رو به روی دانشگاه آزاد  تجاری 
14 TD-9 1116  300.000.000 هلر رو به روی دانشگاه آزاد  تجاری 
15 TD-10 1107  300.000.000 هلر رو به روی دانشگاه آزاد  تجاری 
16 TD-11 893  300.000.000 هلر رو به روی دانشگاه آزاد  تجاری 
17 TD-12 435 300.000.000 هلر رو به روی دانشگاه آزاد  ی تجار 
 600.000.000 ورودی هلر  تجاری  629 1 18
 600.000.000 ورودی هلر  تجاری  741 2 19
 600.000.000 ورودی هلر  تجاری  589 7 20
 600.000.000 ورودی هلر  تجاری  589 8 21
 600.000.000 ورودی هلر  تجاری  589 10 22
 600.000.000 ورودی هلر  تجاری  589 11 23
 600.000.000 ورودی هلر  تجاری  573 14 24

 

 

م . الف :  1403 - 1033

شور و نشاط کودکان و خانواده هاشور و نشاط کودکان و خانواده ها
 در  جشنواره خانوادگی » بازیما« در قشم  در  جشنواره خانوادگی » بازیما« در قشم 

 افتتاح رسمی  ستادانتخاباتی  افتتاح رسمی  ستادانتخاباتی 
دکترپزشکیان  در شهرستان قشم دکترپزشکیان  در شهرستان قشم 

3 3

امکان انتقال سوابق ثبتی شرکت های فعال
 مناطق آزاد  به سرزمین اصلی محقق شد

زاهدنیا رئیس اداره ثبت شرکت های سازمان منطقه آزاد قشم:

3

هفته نامههفته نامه
 اقتصاد قشم اقتصاد قشم


